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
Трамвай. 91. Каталог. 93 Вампир. 94. Дик­
тор, 96. Тритон. 97. Габбро. 98. Левада. 100. 
Аннона. 101. Айлант. 102. Иголка. 104. Ре­
шето. 105. Нерест. 106. Чапек. 107. Асахи. 
108. Орава. 109. Агути. 110. Ольга.
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Г . 7 \^ A E I V |
под зал ог автом обилей 

квартир , дач, гараж ей  
и д руго го  им ущ ества  

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

v т 8-908-666-27-37 j
ООО «Феникс» У

ПРОДАМ 
ГАРАЖИ

* Продам гараж в а /к  «Фарм- 
сервис» (6x4, свет, тепло, яма), за 
32 0 т.р. Тел.: 8-908-6-511-120.

* Продам гараж ж /б  в ГСК-1, 
4,5x6 м, свет, тепло. Тел.: 8-964-8- 
082-151.

Продам или сдам гараж в а /к
«Автомото-2», 91 кв-л (6x6,
свет, тепло). Тел.: 8 -9 5 0 -1 -  

вг 0 4 9 -2 8 0 . (3 5752 )
* Продам подземный гараж в 

12а мр-не, дом 8. 750 т.р. Тел.: 8- 
914-8-972-132.

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн. в 15 мр-не (33 

кв.м), за 1330 т.р. Тел.: 63-80-34.
* Продам 1-комн. в 251 кв-ле 

(35 кв.м). Тел.: 63-80-34.
* Продам 1-комн. в 7 мр-не, за 

1250 т.р. Тел.: 68-63-52. (28701)
* Продам 1-комн. в Китое, за 

900 т.р. Тел.: 63-24-00. (28706)
* Продам 1-комн. малосемейку 

в Усолье, ул. К. Либкнехта, д. 56 
(панельный дом), за 450 т.р. Тел.: 
8-904-1-590-370.

* Продам 1 -комн. ул. пл. в 7 мр- 
не (6 эт., 38 кв.м, балк., хор. сост.), 
за 1690 т.р. Тел.: 8-902-7-683-355. 
(1748113)

* Продам 2-комн. в 182 кв-ле, 
за 1600 т.р. Тел.: 63-80-34.

* Продам 2-комн. в 211 кв-ле, 
з а 2200 т.р. Тел.: 68-63-52. (28700)

Продам 2-комн. хрущ, в 88  кв- 
ле, д. 7  (1 эт.) под офис или 
магазин. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -4 5 1 -  

678 . (2 8679 )
* Продам 2-комн. эксп. пл. в 7 

мр-не (3 эт., обычное сост., 2 бал­
кона, комн. разд.), за 2200 т.р. 
Тел.: 8-901-6-416-098. (1749032)

* Куплю 2-комн., до 1900 т.р. 
Тел.: 63-80-34. (17504)

* Куплю 3-комн., до 3000 т.р. 
Тел.:63-80-34. (17501)

Куплю долю в квартире. Тел.: 
8 -9 5 0 -0 -5 0 0 -3 8 0 . (35659 )

8-902-1-741-500

КУПАЮ АВТО
8-902-5-782-999

т. 8 -9 5 0 -1 2 5 - 4 5 -6 3
ИП Кондратович Д.В.

Грузоперевозки (тент). Тел.: 
8 -9 6 4 -7 -5 2 1 -3 4 0 . (28553)

Грузоперевозки, будки до 4 
тонн. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 9 4 -0 7 7 .

* Продам 3-комн. (78 кв.м), за 
2400 т.р. Тел.: 63-80-34. (17717)

* Продам 3-комн. в 18 мр-не 
(отл. сост.). Тел.: 63-80-34.

* Продам 3-комн. кв-ру в 33 мр- 
не (общая пл. 63,1 кв.м, окна на 
две стороны, стеклопакеты, лами­
нат, натяжные потолки, остаются 
встроенный шкаф и кухня с бытовой 
техникой). Тел.: 8-950-1-061-680.

* Продам 3-комн. в 92/93 кв-ле, 
за 1650 т.р. Тел.: 63-24-00. (28709)

* Продам комнату в Иркутске. 
Тел.: 8-914-8-972-478. (17627)

* Продам комнату в «Б» кв-ле 
(18 кв.м). Тел.: 63-80-34. (17139)

* Продам комнату в 8 кв-ле, за 
385 т.р. Тел.: 63-24-00. (28707)

* Продам дачный участок в с /о  
«Время» (10 соток, по саввате- 
евской дороге, 20 км от города). 
Тел.: 8-964-2-189-380. (28697)

Продам офис по ул. Вороши­
лова (78  кв.м). Тел.: 6 3 -8 0 -3 4 .

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

Картошка -  600  руб./сетка. 
Назови 7 7  и получи скидку 100  

р. Тел.: 8 -9 0 8 -7 -7 9 7 -7 1 1 .  
(35720 )

ХУДОЖНИКАМ- 
ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ)
низкие ЦЕНЫ!

8(3955) 68-77-44 
8-950-143-87-78

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
ИЗГОТОВЛЕНИЕ

О ФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ
ПЕЧАТАЕМ Н А  ХОЛСТЕ КАРТИНЫ , ПОСТЕРЫ И Т.Д.

* Продам 2-комн. в 278 кв., за 
1690 т.р. Тел.: 64-95-39. (28704)

* Продам 2-комн. в 29 мр-не, за 
2000 т.р. Тел.: 68-63-52. (28702)

* Продам 2-комн. в 74 кв., за 
2000 т.р. Тел.: 63-24-00. (28710)

* Продам 2-комн. в 76 кв-ле, за 
1650 т.р. Тел.: 63-24-00. (28708)

* Продам 2-комн. кв-ру в 30 мр- 
не, за  2100 т.р. Тел.: 64 -95-39 . 
(28705)

* Продам 2-комн. кв-ру в Тулуне 
(2 эт., 45,5 кв.м, комнаты раздель­
ные, кухня 7,5 кв.м, с /у  раздель­
ный, балкон 6 м); комнату в Ангар­
ске, в 88 кв-ле (общежит. коридор­
ного типа, 11,7 кв.м). Тел.: 8-924- 
6-289-600.

* Продам 2-комн. крупногаб. в 
25 кв-ле (2 эт.) Тел.: 8-950-1-270- 
099. (35734)

* Продам 2-комн. ул. пл. в 29
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
д. 6 , оф. 33 . Тел.: 5 2 -3 9 -5 3 , 8 - 

9 0 4 -1 -3 9 3 -2 5 5 . (35613 )

Вяжу одежду куклам. Тел.: 8- 
9 1 4 -0 -0 9 8 -2 8 5 . (28673 )

Займы под материнский капи­
тал, помощь в оформлении д о ­

кументов. ООО «Капитал». 
Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 4 0 -9 4 5.

Медсестра. Алкогольная ин­
токсикация. Все инъекции. Д е ­
шево. Имеются противопока­

зания. Необходима консульта­
ция специалиста. Тел.: 8 -9 0 8 -  

6 -5 3 9 -2 4 4 . (35713 )

' р е м о н т
холодильников
В городе и по району

Пенсионерам и инвалидам 
скидки. Гарантия до 1 года

т. 8-964-125-68-53, 
8-924-823-55-49

Отогреем ваш автомобиль. 
Тел.: 8 -9 5 0 -1 -3 9 5 -8 0 0 .

(1 7172 62 )___________

Помощь в приватизации квар­
тир с долгами. Тел.: 8 -9 5 2 -6 -  

33 9 -0 0 9 .

Уничтожение тараканов, га­
рантия. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -6 0 7 -  

____  2 4 9 . (27575 )

АРЕНДА
Квартира на сутки, час. Тел.:

8 -9 5 0 -0 -5 5 0 -9 5 0 . (3 5 6 6 1 )

Сдам 1-комн. кв-ру: сутки, 
ночь. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -3 5 3 -8 5 6 .

(28641 )
* Сдам 1-комн. кв-ру в 29 мр- 

не. Тел.: 8-904-1-133-522. (17160)
* Сдам 1 -комн. кв-ру в 30 мр-не 

(40 кв.м, мебель, стир. машина- 
автомат, СВЧ-лечь, холодильник, 
чайник). Тел.: 8-908-6-481-601, 8- 
983-4-078-312.

Р Е М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН за один выезд4 

• Гарантия
• Пенсионерам

—   — ГГ"
Тел.: —
8 -9 2 4 -7 1 -2 2 2 -1 1

* Сдам 1-комн. кв-ру в 8 мр-не. 
Тел.: 8-914-0-035-328. (35743)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
914-9-319-285.(17554)

* Сдам 1-комнатную, за 9 т.р. 
Тел.: 8-908-6-685-708. (1754218)

* Сдам 2-комн. в 17 мр-не, за 
1300 т.р. Тел.: 63-80-34.

Сдам 2-ком н. кв-ру (94  кв-л, 3 
эт., с мебелью и бытовой тех­

никой). Т е л .:8 -9 5 2 -6 -2 8 1 -9 13.
* Сдам 2-комн. кв-ру в 94 кв-ле 

(есть мебель, техника, ремонт). 
Тел.: 8-902-1-721-666. (28668)

Сдам 2-ком н. кв-ру в 95 кв-ле 
(2  э т.). Тел.: 8 -9 9 9 -6 -8 6 2 -4 1 7 .  

____________ (3 5 7 6 0 )____________
*Сдам2-комн. кв-ру семье. Тел.: 

8-914-8-782-668. (28690)
* Сдам пустую 2-комн. кв-ру. 

Тел.: 8-924-5-316-669. (35731)
* Сдам комнату без мебели в 86 

кв-ле. Тел.: 8 -904 -1 -3 81 -872 . 
(17699)

РЕМОНТ
и

♦ с т и р а л ь н ы х  м а ш и н
♦ п о с у д о м о е ч н ы х  м а ш и н
♦ в с т р а и в а е м о й  т е х н и к и

ПОДКЛЮЧЕНИЕ

ЕПШ
тел. диспетчера: 52-99-11, 
сот.: 8-902-174-20-88

*  Сдам комнату в 82 квартале. 
Тел.: 8-950-1-129-192. (35694)

* Сдам комнату в р-не «Совре­
менника». Тел.: 8-914-8-771-593. 
(28716)

* Сдам комнату в Цемпоселке. 
Тел.: 8-914-9-087-087. (28674)

* Сдам комнату на 2 хоз. в 37 
кв-ле. Тел.: 8 -904 -1 -1 75 -345 . 
(35742)

* Сдам комнату с мебелью. Тел.: 
8-908-6-536-847. (28672)

Сдам административное по­
мещ ение (пл. 100 кв.м), бето­
нированную площадку (пл. 800  
кв.м ) и прилегающую террито­

рию (1 ,2  га) на охраняемой 
базе. Инженерные сети и охра­

на имеются. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -  
4 4 0 -0 0 0 .

УТЕРИ
19 февраля в 21 кв-ле, возле 
медцентра «На Восточной», 

была похищена сумка с доку­
ментами на имя Красавиной  

Зои Васильевны. Убедительно 
прошу вернуть! Тел.: 8 (3955 ) 

6 1 2 -4 7 0 , 5 3 -4 6 -0 3 .
* Диплом 919553 от 18.07.1979, 

выданный СГПТУ №34 на имя Са- 
харовского С.Г, считать недействи­
тельным. (35729)

* Д иплом  слесаря РТО ПУ-8 
№680026 Макарова К.М. считать 
недействительным. (35710)

* Пенсионное удостоверение 
МВД №36760 Пашкова С.В. считать 
недействительным. (35730)

* Студенческий билет на имя 
Рубцовой Екатерины Вадимовны 
считать недействительным. (28666)

АЙСБЕРГ
СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР

фтодет

РЕМОНТ
ДОМАШНЕЙ ТЕХНИКИ

а ■ а е  а
Икнет ,

в е к о  j

# V !T S К  .

Подключение и установка техники 
Заказ запчастей и комплектующих

*  65-25-05

Тел.: 8901-641-63-13

Сдам боксы (от 84  кв.м , сан­
узел) в СТО «Гермес», по Д е ­
кабристов (258  кв-л). Тел.: 8- 

9 1 4 -8 -9 7 2 -1 3 2 .

Сдам в аренду кафе. Тел.: 8- 
9 5 0 -0 -7 2 2 -7 8 9 . (1 6796 )

Сдам земельные участки по 
0 ,4  га на территории про­

изводственной базы (инженер­
ные сети в шаговой доступно- 

/■Сти). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -4 4 0 -0 0 0 .
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
(крупные, купир., родители на месте), не­
дорого. Тел.: 8-914-9-070-471.

* Щенков тойтерьера (некрупные, чи­
стокровные, хвост купир., окрас разный, 
можно посмотреть родителей), недорого. 
Тел.:8-924-6-235-187.

* Щенков чихуахуа (окрас черно-белый). 
Тел.:8-914-0-014-148.

* Щенков шпица (белоснежные, с до- 
кум.). Тел.: 8-914-0-014-148.

* Щенков шпица (мальчики, 1,5 мес., 
окрас белый, триколор), по 20 т.р. Тел.: 
8-902-5-792-368.

* Щенков шпица (мальчики, 1,5 мес., 
окрас белый, триколор), по 20 т.р. Тел.: 
8-395-5-682-368, 8-902-5-139-900.

* Щенков шпица (породистые, окрас 
разный, можно посмотреть родителей). 
Тел.: 8-924-8-365-872.

mailto:530774@mail.ru
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ЮРИСТ
Смирнов Ю.В.

• Помощь в суде
• Бесплатные 

консультации
• Составление исков

68-31-36Опыт более
20 лет8-901-6-300-200

Возникли с кем-то разногласия? Что дальше делать, невдомек? 
По юридическим оказиям зайдите к нам на огонек!

ООО «Судебный юрист»
КОНСУЛЬТАЦИИ, СОСТАВЛЕНИЕ ИСКОВ, 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДАХ:

- Жилищные споры
- Семейные споры ЮРИСТ ПО ДТП

(раздел имущества, дети и т.д.)
- Наследственные дела
- Земельные споры

т. (3955) 51-88-22 
8-950-079-73-63 
8-914-87-30-775

О Ц Е Н К А
квартир, допов 
транспорта 
земельных участков
(оспаривание кадастровой 
стоимости для снижения земель­
ного налога/арендной платы)

т. 5 6 -46 -56
188 кв-л, дом 1

* Дом в Хомутово Западный (2-эт., 110 
кв.м, гараж 30 кв.м, студия, 3-комн., кухня, 
с/у), за 2300 т.р. Или обмен на 3-комн. в 
Ангарске (кроме 1 эт.). Варианты. Тел.: 
8-908-6-484-250.

* Дом за старым китойским мостом (90 
кв.м, баня, стайка, сарай, скважина, теп­
лица, в собств.), за 700 т.р., торг. Тел.: 8- 
964-1-127-777.

* Дом на берегу Китоя (2-эт., в собств., 
прописка). Тел.: 8-908-6-505-699.

* Коттедж (после пожара) в с. Саввате- 
евка (благоустроенный, полностью очи­
щен от мусора, 5 комнат, большая кухня, 
подполье для хранения овощей, подваль­
ный цокольный полуэтаж для коммуни­
каций под всем домом, 2 входа, все цент­
рализовано: отопление, холодная вода, 
горячая вода, канализация, электричество, 
но временно отключено после пожара), в 
шаговой доступности детский сад, школа, 
ДК, магазины, автобусные остановки), за 
1700 т.р., торг. Возможен обмен на 2- 
комн. кв-ру в г. Ангарске. Тел.: 8-999-6- 
847-744.

* Таунхаус в 6а мр-не, в р-не «Автоса» 
(230 кв.м), за 4200 т.р. Тел.: 8-914-8-719-
119.

’  Усадьбу в Б. Жилкино (баня, колодец, 
бойлерное отопл.), за 1800 т.р. Или обмен 
на 2-комн. в Ангарске. Тел.: 8-902-7-662- 
490.

* Усадьбу в Биликтуе (2 дома с баней и 
мансардой, 100 кв.м, 14 лет, летняя кухня, 
скважина, гараж, колодец, 4 теплицы, со 
всем содержимым, 24 сот., у реки), за 
1750 т.р. Или меняю на 1-комн. + доплата. 
Тел.:8-950-1-150-301.

* Усадьбу в д. Целоты (22 сот., 2 дома, 
гараж на 2 а/м, 2 стайки, 2 теплицы, сква­
жина, навес, насажд., ухож., емкость под 
воду). Тел.: 8-950-1-426-079.

* Усадьбу в д. Якимовка (25 сот., все 
постройки). Тел.: 8-983-4-668-254.

* Участки в п. Листвянка на Байкале (2 
шт., по 2000 кв.м , по ул. Куликова, 
126/126а), по 2500 т.р. каждый. Тел.: 8- 
902-5-146-956.

* Участки в с. Большая Елань Усольского 
района, в 15 км от Ангарска: 30 соток 
(огорожен, проведен свет, возможна про­
писка), за 250 т.р.; 35 соток (с домиком 
3x4), за 400 т.р. Можно вместе или от­
дельно. Тел.: 8-950-1-138-159.

* Участок в Б. Ёлани (13 сот., в собств., 
рядом остановка и магазины). Тел.: 8- 
924-7-094-512.

‘ Участок в Б. Елани (15 сот., в собств.), 
за 25 0 т.р. Тел.: 8-950-0-763-696.

* Участок в Б. Елани (16 сот.). Тел.: 8- 
904-1-406-700.

* Участок в Б. Жилкино (35 сот., огоро­
жен, колодец, свет). Тел.: 8-904-1-338-
510.

* Участок в Биликтуе (17сот., возможно 
расширение, фунд. 6x4, прописка), за 250 
т.р. Тел.: 8-950-0-761-517.

* Участок в Биликтуе (22 сот.), за 400 
т.р. Тел.: 8-902-1-745-045.

* Участок в д. Старая Ясачная (20 соток, 
ул. Карьерная, под ИЖС, ровный, отл. ме­
сто, собственность), за 380 т.р., или обмен 
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
* Участок в с /о  «Этилен» (17 сот., приват., 
разраб., скважины, свет, на берегу Китоя, 
рядоЪАнгйра, озеро). Срочно! Тел.: 8-
984-2-773-009.

* Участок в с /о  «Этилен», в Зверево (7 
соток, граничит с протокой Китоя), за 350 
т.р. Тел.: 8-914-9-051-320.

* Участок в Савватеевке (25 сот., в 
собств., разраб., огорожен), за 170 т.р., 
торг. Тел.: 8-924-7-002-131.

* Участок в Ст. Китое, по ул. Байкальской 
(12 сот., ровный, разраб., частично ого­
рожен, сажали картофель), за 300 т.р. 
Тел.: 8-914-8-702-818.

* Участок в Ст. Ясачной (20 соток, в 
собственности), за 230 т.р., обмен на 
авто, гараж. Тел.: 8-904-1-426-113.

* Участок в Ст. Ясачной (24 сот., сосно­
вый лес, не разработан, свет), за 900 т.р. 
Тел.:8-914-8-719-119.

* Участок в Старой Ясачной (10 соток, 
отличный вариант для постройки заго­
родного дома, под постоянное прожива­
ние, рядом река Китой, озеро, магазины, 
неподалеку остановка, автобусы ходят 
круглый год, в собственности), за 120 т.р. 
Тел.: 8-952-6-357-414.

* Участок в сторону Оёка, в 1 км от све­
тофора, где «Слата» (1 га, удобное рас­
положение вдоль дороги, кадастр, номер 
38:06:100801:748, удобные подъездные 
пути), за 500 т.р. Или меняю на а/м, тех­
нику, недвижимость в городе. Тел.: 8-902-
5-112-237.

* Участок на Байкале (10 сот., в собств.), 
за 200 т.р. Тел.: 8-950-0-713-354.

* Участок напротив коттеджного п. Кант­
ри, развязка дорога с Горного на Хомутово 
и д. Куда (10 сот., земли сельхозназначе­
ния -  СНТ, ДНП, рядом с трассой, собст­
венность), за 300 т.р. Рассмотрю варианты 
обмена на а/м, недвижимость, стройма­
териалы, бизнес и т.д. Возможна доплата. 
Тел.:8-950-0-761-517.

* Участок по савватеевской дороге (при­
ватизирован, частично ухожен, 12 сот.), 
за 90 т.р. Тел.: 8-952-6-228-910.

АДВОКАТЫ
Ким Д .Т ., Старостин И .А ., 

Л арченко П.В.
* Лишение прав
* Решение 

вопросов по Л  I I I
* Жилищные, семейные, 

наследственные споры
* Взыскание неустойки 

с застройщиков, 
страховщиков

* Проблемы с банком
КОНСУЛЬТАЦИИ БЕСПЛАТНО

Ангарск, тел. сот.: 89016577725 
тел. сот.: 89086553590 

Адрес: 95 кв-л, д. 22, т. 6-8888-9

ПРОДАМ 
ТОВАРЫ 

ДЛЯ ДЕТЕЙ 
И ИГРУШКИ

* Велосипед трёхколёсный (б/у) для ре­
бёнка 2-3 лет, за 200 руб. Тел.: 8-964-3- 
543-122.

* Зонтик детский. Тел.: 8-950-0-820- 
139.

* Игрушки мягкие, машину, трансфор- 
меры, диски (детские -  35 шт., взрослые
-  15 шт.), за 1500 руб. Тел.: 8-914-9-188- 
362.

* Игрушки. Тел.: 8-914-9-323-043.
* Качалку «Тигр», за 1200 руб. Тел.: 8-

964-1-053-989.
* Коляску «Бэбитон» (летняя), за 4 т.р., 

торг. Тел.: 8-964-1-053-989.
* Коляску Tutis Zippy Pia (3 в 1, легко 

управляется, несколько положений ручки, 
большая и удобная люлька, широкое си ­
денье, возможность ставить прогулочный 
блок как к маме, так и в обратную сторону, 
отл. автокресло, шасси, большая и удоб­
ная корзина, хор. сост.), за 13т.р. Тел.: 8- 
914-9-235-750.

* Коляску детскую, санки. Тел.: 8-908-
6-628-405.

* Кроватку (с матрацем), ходунки. Тел.: 
8-964-2-116-339.

* Переноску-кенгурин (новая, не поль­
зовались), за 500 руб. Тел.: 8-914-9-235- 
750.

* Рюкзаки детские: школьный и тканевый 
(черный, с кошачьими ушками, и розовый, 
в хорошем состоянии), за 300 руб. Тел.: 
8-902-5-146-956.

* Смесь молочную «Нестожен 2» (700 г, 
с 6 до 12 месяцев, 1 пачка), за 350 руб. 
Тел.: 8-964-3-543-122.

ПРОДАМ 
КНИГИ 

И ЖУРНАЛЫ
* «Новейший полный справочник школь­

ника» (5-11 кл.). Том 1: биология, химия, 
математика, физика, география; том 2: 
русский язык, английский язык, литера­
тура, история, обществознание, за 400 
руб. Тел.: 8-904-1-426-113.

* Альбомы для монет: 1921-1957 гг., 
1961-1991 гг., юбилейных монет 1965- 
1993 гг., современных 10-рублевых би­
металлических и др. (города воинской 
славы, Красная книга, памятные монеты 
России и др.). Тел.: 8-902-5-769-519.

* Англо-русский, русско-английский 
словарь (70 тысяч слов), за 350 руб. Тел.:
8-904-1-426-113.

* Большую советскую энциклопедию 
(31 т.),.А- Солженицын (7 т.), Ю. Семёнов 
(16т.), В. Кожевников (2т.), М. Лермонтов 
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

* Х олодильник^ хор. сост.). Тел.: 8- 
904-1-506-108.

* Холодильник (современный, нерабо­
чий), рассмотрю любые предложения. 
Тел.:8-983-4-159-071.

* Холодильник и стиральную машинку 
по приемлемой цене. Тел.: 8-908-6-628- 
405.

* Холодильник и стиральную машинку- 
автомат. Срочно! Тел.: 8-908-6-628-405.

* Холодильник на дачу (в хор. раб. сост.). 
Тел.:8-983-4-158-821.

* Холодильник, морозильную камеру 
современного образца (можно нерабо­
чую). Тел.: 8-950-0-775-816.

* Холодильник, морозильную камеру, 
варочную поверхность, микроволновую 
печь, пылесос (в хор. сост.), недорого. 
Тел.: 8-983-4-158-821.

* Холодильник, недорого, рассмотрю 
все варианты. Тел.: 8-924-7-071-357.

* Холодильники современные (нерабо­
чие, в хор. сост.). Сам заберу. Тел.: 8- 
983-4-158-821.

* Холодильники, морозилки (рабочие и 
нерабочие, в хор. сост.). Тел.: 8-964-1- 
028-199.

* Шали вязаные ажурные. Вяжу на заказ 
(вязание на вилке). Тел.: 8-914-8-785-
204.

* Шарниры гаражные, электроды МР- 
ЗС, АЗС-12, ОК-46, УОНИ, металл-кругляк 
(диаметр 20-42 мм), диски отрезные, бол­
гарку, тисы; сапоги кирзовые, берцы, бо­
тинки, краги, спецодежду. Тел.: 8-908-6- 
557-095.

* Шланги сварочные с резаком и ре­
дукторами, в пределах 1000 руб. Тел.: 8- 
924-6-362-909.

* Шубу женскую (р-р 68-70), недорого. 
Тел.:8-950-1-024-155.

* Шуруповерт и перфоратор, недорого. 
Тел.:8-908-6-628-405.

* Электро-, бензоинструмент для строи­
тельства дачи. Тел.: 8-924-6-362-909.

* Электро-, бензоинструмент, наждак, 
двигатель, недорого. Тел.: 8-904-1-426- 
113.

* Электроводонагреватель «Водолей» 
(новый), за 1200 руб. Тел.: 8-924-7-079-* 
212.

* Электродвигатель (в рабочем сост.), 
в пределах 1000 руб. Тел.: 8-904-1-506- 
108.

* Электродвигатель (в рабочем сост.), 
в пределах 1000 руб. Тел.: 8-924-6-362- 
909.

* Электродвигатель (в рабочем сост.), 
в пределах 1000 руб. Тел.: 8-924-6-362- 
909.

* Электродвигатель (в хор. сост.), не­
дорого. Тел.:8-904-1-272-384.

* Электродвигатель 2,2 кВт, в пределах 
1000 руб. Тел.: 8-924-5-379-875.

* Электродвигатель. Тел.: 8-950-0-775- 
816.

* Электроды (рассмотрю все варианты). 
Тел.:8-904-1-272-384.

'  Электроды (рассмотрю все варианты). 
Тел.:8-950-0-775-816.

* Электроды 3, по 100 руб. Тел.: 8-950-
0-887-727.

* Электроды ЛБ 52У (японские). Тел.: 
8-904-1-506-108.

* Электроды ЛБ 52У (японские). Тел.: 
8-924-6-362-909.

* Электроды японские и их аналоги. 
Тел.: 8-924-5-379-875.

* Электроды, проволоку сварочную, ко­
лючую проволоку. Тел.: 8-964-5-479-686.

* Электроды, сварочную проволоку, са­
поги кирзовые, костюмы сварщика. Тел.: 
8-904-1-148-462.

* Электроды, сварочную проволоку, са­
поги кирзовые, костюмы сварщика. Тел.: 
8-950-0-771-932, 8-914-9-036-516.

* Электроды: ЭА 395-9, ЦЛ11 и др по 
нержавейке, и проволоку сварочную. Тел.: 
8-964-5-479-686.

* Электроинструмент (в хор. сост.). Тел.: 
8-950-0-775-816.

* Электрорубанок, шкантовёрт, вибро­
плиту, штроборез. Тел.: 8-924-5-379-875.

МЕНЯЮ
* 1-комн. в мапосемейке (219 кв-л, 20 

кв.м, санузел раздельный, 2 эт.) на авто­
мобиль, варианты доплат в обе стороны. 
Тел.: 8-902-5-442-078.

* 2-комн. в п. Новоселки Московской 
обл. (2 /4  эт., 54,4 кв.м, прихожая 8,4, 
кухня 8,4, комнаты разд. 12 кв.м и 17 кв.м, 
остекл. лоджия) на Ангарск. Тел.: 8-968-
4-852-648, 8-496-6-933-712.

* 2-комн. кв-ру в 6 мр-не (с большим 
балконом, на 5 этаже) на 2-комнатную 
квартиру в ближайших районах (1 -2 этаж). 
Тел.: 8-964-2-705-464.

* 2-комн. крупногаб. (56 кв.м, 1 эт., окна 
выходят на ул. Ленина, можно под офис) 
на 1-комн. с доплатой. Тел.: 8-908-6-504- 
643.

* 2-комн. хрущ, в п. Михайловка Че- 
ремховского р-на (2 эт., 43 кв.м) + доплата 
на комнату, квартиру в Ангарске, Иркутске. 
Варианты. Тел.: 8-904-1-426-113, 8-950-
0-534-715.

* 3-комн. кв-ру в 212 кв-ле (62 кв.м) на
1-комн. кв-ру. Тел.: 8-950-0-803-207.

* 3-комн. кв-ру в 59 кв-ле (с ремонтом) 
на 2-комн. в микрорайонах. Тел.: 8-964-
2-705-464.

* 3-комн. кв-ру в 7а мр-не (двухэтажная, 
75 кв.м, цена 3900 т.р.) на 2-комн. и 1- 
комн. кв-ры. Тел.: 8-964-2-705-464.

* 3-комн. кв-ру в мр-не Китой, ул. Со­
ветская, д. 4 (3 этаж), на кв-ру в городе. 
Тел.: 8-950-0-803-207.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, д. 3, 3 эт.,
58.6 кв.м, удовл. сост.) на 2-комн. хрущ, 
в 15 мр-не или в р-не «Фестиваля», ул. 
Коминтерна (1-3 эт., с  балконом). Тел.: 
52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (17а мр-н, д. 28, 3 эт.,
58.6 кв.м, на 2 стороны, балкон остеклен, 
ПВХ, линолеум) на 3-комн. хрущ, в 85, 
92, 94 кв-лах. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (18 мр-н, д. 8, 4 эт., 60 
кв.м, б/л) на 1-комн. хрущ, в квартале 
(дешевую). Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (278 кв-л, д. 6, 1 эт., 68 
кв.м, на 2 стороны) на 2- и 1-комн. Тел.: 
52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (33 мр-н, д. 11,3 эт., 63 
кв.м, б/л) на 2-комн. хрущ, в 177, 178, 
182, 188 кв-лах (кроме 1 и 5 эт.). Тел.: 52- 
52-14.

* 3-комн. ул.пл. (7 мр-н, д. 14, 2 эт., 63 
кв.м, разд. комнаты) на 1-, 2-комн. ул.пл. 
в 6, 8 мр-нах + доплата. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (7 мр-н, д. 15, 5 эт., 
69,1 кв.м) на дом в Байкальске (до 3 млн 
руб.). Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (7 мр-н, д. 17, б/л) на
2-комн. хрущ, в мр-нах (2-3 эт., до 1500 
т.р.) + доплата. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (95 кв-л, д. 16, 2 эт., 61 
кв.м) на 2-комн. хрущ, (желательно 1 эт.). 
Тел.:52-52-14.

* 3-комн. эксперимент. (221 кв-л, д. 6, 
54 кв.м) на 2-комн. хрущ. + доплата (1100 
т.р.). Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. эксперимент. (95 кв-л, д. 14,
1 эт., балк., 59 кв.м) на 1-комн. + доплата. 
Тел.:52-52-14.

* 4-комн. ул.пл. (8 мр-н, д. 93, 4 эт., 76 
кв.м, разд. комнаты) на 2-комн. в мр-нах 
(кроме 1 эт.) + доплата (1000 т.р.). Тел.: 
52-52-14.

* 4-комн. хрущ. (13 мр-н, д. 4, 5 эт.,
58,7 кв.м, балк.) на 2-комн. хрущ. Или 1- 
комн. ул.пл. в мр-нах (кроме 5 эт.). Тел.: 
52-52-14.

* 4-комн. хрущ. (13 мр-н, д. 9, 5 эт., 60 
кв.м) на 2-комн. ул.пл. (с кухней не менее
9 кв.м). Тел.: 52-52-14.

* 4-комн. хрущ. (6 мр-н, д. 2/2а, 3 эт., 
58,9 кв.м) на 1-комн. + доплата (1100 
т.р.). Тел.: 52-52-14.

* 4-комн. хрущ. (6 мр-н, д. 6, 1 эт., 58,5 
кв.м) на 2-комн. хрущ. + доплата. Тел.: 
52-52-14.

* 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., есть 
все) на 1-комн. (кроме 1 эт.) + доплата. 
Варианты. Тел.: 8-952-6-287-919.

* Комнату (19 кв.м, 78 кв-л)-+ дача за 
АЭМЗ (приват., 6 сот., дом брусовый 36 
кв.м) на 1-, 2-комн. хрущ. + ваша доплата. 
Варианты. Тел.: 8-908-6-519-422.

* Комнату (Б кв-л, д. 13,3 эт., 20 кв.м) + 
доплата на 1-, 2-комн. в Ангарске, Ир­
кутске. Тел.: 8-904-1-426-113, 8-952-6- 
357-414.

* Дачу в р-не ТЭЦ-10, недалеко от го ­
рода (зимний 2-эт. дом, скважина в доме, 
подвал, сигнализ., свет, баня, гараж с 
двумя подвалами, дровяник, 2 теплицы,
6 сот. + 2 поля под картошку, прописка) 
на 1-комн. (до 3 эт.). Или продам. Тел.: 8- 
902-7-694-829.

* Дачу в с /о  «Еланское» (8,5 сот., дом
24 кв.м, свет, летний водопровод, зимой
-  водокачка, в собств., цена 550 т.р.) + 
участок смежный (10 сот., огорожен, раз­
раб., в собств., цена 250 т.р.) на а/м + 
ваша доплата. Или продам. Тел.: 8-950-
1-052-442.

* Дачу в с /о  «Любитель», в 34 мр-не 
(зимний дом 40 кв.м, 10 сот., летний во­
допровод) на квартиру. Тел.: 8-908-6-506- 
862.

* Два дома в Савватеевке (на одном 
участке, 40 сот., отопл. печное и электрич., 
вода в доме, баня, стайки) + «ЛуАЗ» + 
«Муравей» (с тележкой) + мини-трактор 
(с окучником и вспахивателем) на 1-, 2- 
комн. в Ангарске. Тел.: 8-950-1-013-772.

* Дом (благоустр., 75 кв.м, 35 сот., в 
собств.) на квартиру с доплатой. Тел.: 8- 
924-6-263-124.

* Дом в Б. Жилкино на квартиру. Тел.: 
8-952-6-193-753. '

* Дом в Байкальске, по ул. Декабристов, 
возле маг. «Витязь» (благоустр., шлако­
литой, 1-этажный, 8,5 сот.) на жилплощадь 
в Иркутске, в Октябрьском р-не. Тел.: 8- 
950-0-681-902.

* Дом в ст. Родник Краснодарского края 
(4 комнаты, веранда, 53,3 кв.м) на 2-комн. 
в Иркутске. Тел.: 8-983-4-155-434.

* Усадьбу в Б. Жилкино (баня, колодец, 
бойлерное отопл.) на 2-комн. в Ангарске. 
Тел.: 8-902-7-662-490.

* Участок в 34 мр-не (5 сот., летний во­
допровод) на комнату. Тел.: 8-908-6-506- 
862.

* Гараж в 61 кв-ле, за маг. «Тимур» (теп- 
л  лый) на а/м или дачу. Или продам. Тел.:

8-914-9-323-043.
* Гараж в а/к «Привокзальный-2» (отоп­

ление, жел. ворота, охрана, видеонаблю­
дение) на авто. Или продам за 330 т.р. 
Тел.:8-950-1-270-099. t

* Гараж в а /к  «Сирена-2», рядом ТЦ 
«Строительный бум» (12x5, свет, см. яма, 
хор. место под склад) + моя доплата на 
а/м. Тел.: 8-904-1-375-990.

* Гаражи в ГСК-1 на а/м. Тел.: 8-964-6- 
587-778.

* Два гаража в ГСК-1 на дачу недалеко 
от города. Тел.: 8-950-0-775-816.

* Шубу мутоновую (р-р 54, «леопард», 
хор. сост.) на шубу (р-р 52). Тел.: 8-950-
1-057-716.

* Диван угловой (цвет кофейный) на 
кровать 1,5-спапьную. Тел.: 8-950-1-057- 
716.

* «Хундай-Солярис» 2014 г.в. (пробег 
86 т.км, МКП) на дачу в с /о «Утес», «Род­
ник». Тел.: 8-950-1-278-533.
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10 д а ,  дом46, т. (8-3955) 55-00-97,8-904-110-67-89,8-964-353-96-21 
ул. Карла Маркса, 89 кв-л, дом 2, т. (8-3955) 53-31 -31, 

53-45-53,63-18-18,8-902-5-68-38-18,8-908-650-81-89
IV Срочный выкуп квартир. Тел.: 8 -902 -568 -38 -18

Срочная продажа!
Комн. (49 кв-л, 2 /2 ,20 ,1  кв.м) 450 ООО офис 10 мр-на 
К Ж ] 5 9 Ш 7 2 / 2 , 14,5 кв .м ,6алкон ,Ж  З Ж д о р г )  ^5 0 (Ш Ю

офис 89 кв-ла
КомнД61 кв-л, 2 /2 ,1 5  кв.м, евроокно, на 3 xosTJ — ЬЬО ООО офис Ю м р-на 
Комн. (88 кв-л, 4 /4 ,11  кв.м, торг) -  380 ООО офис 89 кв-ла 
1хр. (82 кв-л, Щ  31/17/6,0, евроокна, косм.рем-т] -  1 250 ООО

офис 10 мр-на
1хр. (92 кв -лГЗ /5ГЗТ /Т7В Д  Б, евроокна, кафель) -  1 300 ООО офис Ш  мр- 
на
1хр. (95 кв^лГЗУБ. ЗТТТТТб.ОГне угловая) -  '1 200 ООО оф исИГмр-на 
1хр. (12 мр-н, 1 /5 ,31 /17 /6 .5 , хор.сост,) -  1 200 ООО офис Ю мр-на

1ул. (6 мр-н, 4 /5 ,33/17/9,0, Б, евроокна, хороший торг) -  1 500 ООО
офис 89 кв-ла

1ул. (6а мр-н, 4 /4 ,33/17/5,0, Б, евроокна, ж.дв.) -  1 350 ООО офис 89 кв-ла 
1ул. (6а мр-н, 5 /5 ,32/17/8,0, Б, ж.дв., торг) -  1 380 ООО офис 89 кв-ла
1 улГ(12Гмр-н, 1/5, 3 3 /1 7 Д 0 Г ю д Щ  хор.сост) -  1 500 000

офис Ю мр-на
1ул. (29 мр-н, 7 Д  39.2/18.1/9.1, Л, евроокна, радиаторы, торг) -  1 750 ООО

_____ офис 89 к в - л а __
2хр. (6 мр-н, 5/5,45/30/6,0ГБ, евроокна, хор.сост., торг) -  1 900 000 
2хрГ (10 мр-н, 1 /5,45/30/6.5, ж.дв.) -  Т 480 000 офис J  0 мр-на 
2хр. (10 мр-н, 2/5“42/26/fe70i^Б; качественный ремонт) -  2 Ж 0 0 0

офис 89 кв-ла
2хр. (1 5 мр-н, 2 /5,44/30/6.3, Б, хор.сост., ж.дв.) -  1 800 0 00офис Ю мр-на

2хр, (93 кв-л, 2/5 ,42/25/6.3, Б, ж.дв.) - 1  500 000 офис 10 мр-на 
2ул. (22 мр-н, 2 /5 ,5 0 /30Д 0 , требуется ремонт) -  1 800 000 офис 10 мр-на 
2ул. (84 кв: л, 5/5750/30/9,0, ремонт, мебель) -  2 250 ООО офис 10 м-на 
2ул. (271 кв-л, 3 /5 ,72 /35 /1Г  хорошее сост., торг) -  2 700 000 офис 89 кв-ла 
2кр. (89 кв-л, 3/4,55.4/32/9,0, Б, ж.дв.) -  2 200 000 офис 89 кв-ла 
2кр, (107r KB^! 4 /4 7 5 5 7 3 2 /^ ,0 7 ^ ^ 7 « jc f j^ 2 0 5 0  ООО офис 89 кв-ла 
2кр (211 кв-л, 2 /4,56/32/9,0, хцр.сост.7тфг) -  2  650 ООО офйс 89 кв-ла “  
Зхр, (82 кв-л, 3/5, 55/37/6.7, Б, хор.сост.) — 2 200 ООО офис 10 мр-на 
Зхр, (92/93,3/5, 55/37/14, Б, кухня+комнага, ж.дв., торг) -  1 900 000

Зхр. (95 кв-л, 3 /5,60/42/6,0, Б, евроокна, ламинат) -  2 500 000
офис 10 мр-на

Зхр. (207/210,2/5,49,135/6,0, Б, хор.сост.) -  2 100 000 офис 89 кв-ла 
Зул. (9 мр-н, 2 /5,58/37/9,0, Б, обычное сост., торг) -  2 450 000

офис 89 кв-ла
Зул. (22 мр-н, 2 /5 ,69 /45 /9 ,0 ,2Б, хор.сост., торг) -  3 600 000 офис 89 кв-ла 
Зул. (95 кв-л, 2/5,64 /42Д 0 , Б, ж.дв.) -  2 400 000 офис 10 мр-на 
Зкр. (89 кв-л, 2/4,76.9/45/8,0, хор.сост., торг ! 3 400 000 офис 89 кв-ла 
4хр. (207 кв-л, 1/5,59/42/6,0, евроокна) ~  2 000000 офис 10 мр-на 
4ул. (11 мр-н,'5 /5 ,1 1 9  кв.м, лоджия, хор.сост,, торг) -  5 600 000

Дом, Ст. Ясачная, 200 кв. м, 
48 соток, 5 500 ООО, торг

Дом, п. Бобры, евроремонт, 
2 этажа, 9 000 ООО

Дом, Ст. Ясачная, 2-эт., 30 соток, 
евроремонт, камин, 9 ООО ООО

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

* Английский язык детям с 4-7 лет. Меч­
таете, чтобы ваш ребенок успевал по анг­
лийскому яз. в школе, знал чет и буквы? 
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